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Kraków i Małopolska jako gospodarze III Igrzysk Europejskich zyskali okazję do wykonania licznych

inwestycji ze środków centralnych. Część z aren powstała w zasadzie od podstaw. W Krakowie na

inwestycje związane z infrastrukturą sportową przewidziano ponad 130 mln zł dotacji z Ministerstwa

Sportu i Turystyki. Rywalizacja sportowa w ramach igrzysk europejskich toczyła się na nowoczesnych

obiektach.

Pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie realizowane były trzy inwestycje:

modernizacja Stadionu miejskiego im. H. Reymana, modernizacja toru kajakarstwa górskiego

OSiR Kolna oraz budowa boiska do koszykówki 3×3 przy Hali 100-lecia KS Cracovia.

Realizacji inwestycji przyświecały trzy główne cele: poprawa estetyki obiektu, energochłonności

oraz bezpieczeństwa. Remont Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana objął miedzy innymi

modernizację fasady i instalacji HVAC związanych z wentylacją, klimatyzacją, ogrzewaniem. W

ramach prac dotyczących elewacji dokonano wymiany okien i drzwi. Zmiany te spowodowały,

że stadion jest bardziej energooszczędny. Wykonywany został także kompleksowy remont

zadaszenia oraz unowocześniono systemy bezpieczeństwa.

Stadion Miejski im. Henryka Reymana

Zakres prac

wykonanie szklanej elewacji stadionu wraz z konstrukcją,

wymiana pokrycia dachowego na trybunie północnej,

wymiana pokrycia dachu na trybunie południowej,

uzupełnienie daszków skośnych po całym obwodzie trybun,

wymiana systemów wentylacyjnych,

wymiana instalacji SSP, oświetlenia ewakuacyjnego oraz DSO,

modernizacja Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego,

modernizacja central pożarowych.

Koszty

Dotacja Ministerstwa Sportu i Turystyki – 89 000 000 zł.

Środki własne Gminy Miejskiej Kraków – 18 758 555 zł.

Wydarzenia organizowane na obiekcie w ramach Igrzysk Europejskich: ceremonia otwarcia,

ceremonia zamknięcia, rozgrywki rugby siedmioosobowego.

Modernizacja Toru Kajakarstwa Górskiego w Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA

Modernizacja toru kajakarstwa górskiego OSiR Kolna to nie tylko remont samego toru ale

także modernizacja budynku internatu w zakresie systemów wentylacji i klimatyzacji celem

obniżenia kosztów eksploatacji budynku. Wykonane prace będą miały znaczący wpływ na

energooszczędność obiektu, co zmniejszy koszty użytkowania w przyszłości. Sam tor jest

nowocześniejszy i umożliwia rozgrywanie w Krakowie imprez najwyższej światowej rangi.

https://zis.krakow.pl/gallery/1609/fotogaleria-stadion-2023?hl=pl
https://zis.krakow.pl/gallery/1611/fotogaleria-kolna-2023?hl=pl


Poprawił się też znacznie komfort oglądania zawodów przez kibiców.

Zakres

W zakresie samego toru: wymiana figur na torze, wymiana systemu bramkowego, czyszczenia

toru i modernizacji trybun. Zakup mobilnej platformy startowej, boksów sędziowskich, systemu

naciągowego do bramek slalomowych na tor KKK, telebimów LED, pojazdów elektrycznych

Ponadto wykonano modernizację okablowania przy torze kajakarstwa górskiego.

Koszty

Dotacja Ministerstwa Sportu i Turystyki 18 095 000 zł

Środki własne Gminy Miejskiej Kraków ok. 2 010 600 zł

Wydarzenia organizowane na obiekcie w ramach igrzysk europejskich: kajakarstwo slalomowe.

 

 

Budowa boiska do koszykówki 3 x 3 przy Hali 100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu

Osób Niepełnosprawnych

Boisko 3x3 to wartość dodana. Obiekt wybudowano od podstaw i będzie służył także po

igrzyskach europejskich. W ramach inwestycji powstała niezbędna infrastruktura do

rozgrywania zawodów w koszykówce 3x3, którą będzie można wykorzystywać na potrzeby

innych wydarzeń w tej dyscyplinie sportu.

Zakres prac

Wykonanie podbudowy oraz podłoża betonowego pod boisko. Montaż mobilnych trybun wraz

oświetleniem, nagłośnieniem oraz telebimem. Montaż zadaszenia. Rozłożenie nawierzchni na

placu gry. Elementy mobilne (trybuny z osprzętem) jako mobilne będą w przyszłości mogły

służyć przy okazji organizacji innych wydarzeń sportowych w Krakowie. Poszycie dachu, ze

względy na wysokość kosztów, zostało wynajęte na czas IE 2023.

Koszty

Dotacja Ministerstwa Sportu i Turystyki – 2 700 000 zł

Środki własne Gminy Miejskiej Kraków – 242 436 zł

Wydarzenia organizowane na obiekcie w ramach igrzysk europejskich: koszykówka 3x3.
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